
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2807

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:40:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2018 16:35:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2018 16:35:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2018 16:35:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para executar serviços topográficos para fins de atendimento ao
Ofício n.º 312/2018 S.R. Noroeste (DER), perante o protocolo 14.939.962-3, visando a acessibilidade
a Rodovia PR 479, entre São Manoel do Paraná a Indianópolis, mediante projeto geométrico, com
perfil longitudinal da rodovia em escala V:1/100 e H:1/1000, constando gabarito de visibilidade com
altura de 1,20m para o observador e 0,15m para o objeto bem como cotas horizontais da respectiva
distância de visibilidade (distância estimada de 500 metros para ambos os lados do acesso para
visibilidade)
Resumo: Contratação de empresa para executar serviços topográficos para fins de atendimento ao
Ofício n.º 312/2018 S.R. Noroeste (DER), perante o protocolo 14.939.962-3, visando a acessibilidade
a Rodovia PR 479, entre São Manoel do Paraná a Indianópolis, mediante projeto geométrico, com
perfil longitudinal da rodovia em escala V:1/100 e H:1/1000, constando gabarito de visibilidade com
altura de 1,20m para o observador e 0,15m para o objeto bem como cotas horizontais da respectiva
distância de visibilidade (distância estimada de 500 metros para ambos os lados do acesso para
visibilidade)

Arquivos

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2807/contratacao-de-empresa-para-executar-servicos-topograficos-para-fins-de-atendimento-ao-oficio-n-3122018-sr-noroeste-der-perante-o-protocolo-14939962-3-visando-a-acessibilidade-a-rodovia-pr-479-entre-sao-manoel-do-parana-a-indianopolis-mediante-projeto-geometrico-com-perfil-longitudi/


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/05/2018 16:35:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fQNxwLW6.pdf

